№ ____ «____»________20 __ г.
	Директору МБОУ ЗАТО г. Североморск
 «СОШ № 1»
Шевченко Елене Петровне_________
 (ФИО директора школы)
от_______________________________________
_________________________________________
                                       Родителя (законного представителя)
зарегистрированного(ой) по адресу: ____________
___________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _________________ ___________________________________________
контактный телефон: _________________________
адрес эл. почты: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приёме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка 																Дата рождения
                               (фамилия, имя, отчество ребенка)
зарегистрированного(ой) по адресу: _______________________________________________________
проживающего(ей) по адресу: ____________________________________________________________
в 		 класс 		МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1»
				 (наименование учреждения)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка ____________________________
                                                               (ФИО ребенка)
	Фамилия
	Фамилия

	Имя
	Имя

	Отчество
	Отчество

	Адрес места жительства ____________________
_________________________________________ Адрес места пребывания ____________________
_________________________________________

	Адрес места жительства ____________________
_________________________________________ Адрес места пребывания ____________________
_________________________________________

	Контактные телефоны
	Контактные телефоны

	Е-mail:
	Е-mail:

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
_________________________________________________________________________________
Уведомляю о потребности моего ребенка ______________________________________________
_______________________________ в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1».
Ознакомлен(ы)

_________________________________                  ______________________________________
              (подпись, расшифровка подписи)                                                                     	 (подпись, расшифровка подписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________________________
_______________________________________________________________ обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов РФ или на иностранном языке) _________________________________________

Родной язык из числа языков народов РФ (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов РФ, в том числе русского языка как родного языка) _____________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1».
Ознакомлен(ы)
_________________________________                  ______________________________________
(подпись, расшифровка подписи)                                                                     	 (подпись, расшифровка подписи)

Даю своё согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных своих и персональных данных моего ребенка, а именно на сбор, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, передачу и уничтожение.
Ознакомлен(ы)

_________________________________                  ______________________________________
(подпись, расшифровка подписи)                                                                     	 (подпись, расшифровка подписи)

Приложения к заявлению:

	_________________________
          дата

	___________________________
(подпись, расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]